УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНАПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.КОБЫЛКИНОКАМЕНСКОГОРАЙОНА

12.09.2024                     Приказ                              №150

О проведении школьного этапа Всероссийских олимпиад

школьников в 2024-2025 учебном году

В целях создания оптимальных условий для выявления одарённых и

талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и

профессиональной ориентации, в соответствии с Порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

МинистерстваобразованияинаукиРоссийскойФедерацииот27.11.2020

№678 (с последующими изменениями),  в соответствии с приказом №235/01–05

от 10.09.2024 Управления образования администрации Каменского района

приказываю:

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии, истории,

русскому языку, литературе, информатике, английскому языку,

обществознанию, географии с 27.09.2024 по 23.10.2024 года.

2.Утвердить прилагаемые:

 Состав жюри школьного этапа Олимпиады(приложение1);

 График проведения школьного этапа Олимпиады(приложение2);

                    Состав  оргкомитета Олимпиады  (приложение3)

                    Состав  шифровальной комиссии  Олимпиады

                  Состав  апелляционной комиссии  Олимпиады

3. Ответственность за проведение и организацию школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников возложить на Тинчурину Д.И.,

заместителя директора по УВР.

4. Тинчуриной Д. И.необходимо:

 Представить отчет о проведении школьного этапа Олимпиады в

Управление образования администрации Каменского района в срок до 31

октября 2024 года по адресу: kam_roo@sura.ru;

 Представить документы на участие победителей и призеров в

муниципальном этапе в Оргкомитет муниципального этапа Олимпиады до 31

октября 2024 года по адресу: kam_roo@sura.ru.

 Обеспечить явку победителей и призеров школьного этапа

Олимпиады, набравших необходимое количество баллов, для участия в

муниципальном этапе Олимпиады в соответствии с графиком (приложение4)

5. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Дасаева Н.З.

С приказом ознакомлен(а)(ы):

Тинчурина Д.И.

mailto:kam_roo@sura.ru

Приложение1

к приказу МОУСОШ с.Кобылкино

от 12.09.2024№ 150

СОСТАВ ЖЮРИ ОЛИМПИАДЫ

Наименование
ОО Предмет

Жюри

МОУСОШс.

Кобылкино

Английский язык Тинчурина Д.И.

Ширяев Н.З.

Дасаева Ю.Д

Дасаева Р.К.
Тинчурин И.И.

Биология Тинчурина Д.И.
Тинчурина Р.Н
КамачкинаЭ.Р.
Ширяев Н.З.
ТинчуринаА.А.

География Дасаева Н.З.
Дасаева Р.К.
Тинчурин И.И.
Тинчурина Р.Н
КамачкинаЭ.Р.

Информатика Тинчурина Д.И.
Ширяев Н.З.
ТинчуринаА.А.
Дасаева Р.К.
Маштаков И.И.

История Тинчурина Д.И.
Дасаева Р.К.

Маштаков И.И.

Бареева З.Р.
Дасаева Р.А.

Литература Дасаева Н.З.
Тинчурин И.И.
Алькова Г.Х.
Тинчурин И.И.
Алькова Г.Х.

Математика Тинчурина Д.И.
Тинчурина Р.Н
КамачкинаЭ.Р.
Ширяев Н.З.
ТинчуринаА.А.

Обществознание Тинчурина Д.И.
Дасаева Р.К.
ТинчуринаА.А.
Ширяев Н.З.
Бареева З.Р.

Русский язык Дасаева Н.З.
Тинчурин И.И.
Алькова Г.Х.

Бареева З.Р.
Дасаева Р.А

Физика Тинчурина Д.И

КамачкинаЭ.Р.

Дасаева Н.З.

Бареева З.Р.

Дасаева Р.А

Химия Дасаева Н.З.
Дасаева Р.К.
Тинчурин И.И.
Тинчурина Д.И.
Дасаева Ю.Д.

Приложение2

к приказу МОУСОШ с.Кобылкино

от 12.09.2024№ 150

   График

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024 - 2025 учебном году

Начало олимпиады в 10.00часов

№

п/

п

Учебный предмет Дата проведения

1 Английский язык 27 сентября

2 Русский язык 07 октября

3 Биология 08 октября

4 Информатика 09 октября

5 История 10 октября

6 География 11 октября

7 Физика 15 октября

8 Обществознание 16 октября

9 Математика 17 октября

10 Химия 18 октября

11 Литература 23 октября

Приложение 3
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА ОЛИМПИАДЫ

№

п/п
ФИО Должность

1 Тинчурина Диния Исхаковна заместитель директора ОО.

2 Тинчурина Равиля Насрулловна учитель английского языка

3 Дасаева Румия Кадировна учитель русского языка и литературы

4 Ширяев Нурмарат учитель математики

Загидуллович

5 Тинчурин Ильяс Исхакович учитель физики

6 Алькова Гульнара Хамзеевна учитель химии

7 Камачкина Эльвира

Рашидовна
учитель русского языка и литературы

8 Дасаева Юлия Джафяровна учитель информатики

9 Маштаков Исмаил

Ибрагимович
учитель ОБ и ЗР

10 Такташев Ринат Рифатович учитель физкультуры

11 ТинчуринаАлфияАбдулловн

а
учитель начальных классов

СОСТАВ ШИФРОВАЛЬНОЙ КОМИССИИ ОЛИМПИАДЫ

№

п/п
ФИО Должность

1 Тинчурина Диния Исхаковна заместитель директора ОО.

2 Бареева Зимфира

Рамазановна
педагог-библиотекарь

3 Камачкина Эльвира

Рашидовна
учитель русского языка и литературы

4 Дасаева Юлия Джафяровна учитель информатики

5 Тинчурина Алфия

Абдулловна
учитель начальных классов

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

Наименование
ОО Предмет

Жюри

Английский язык Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Биология Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

География Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

МОУСОШс.

Кобылкино

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Информатика Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

История Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Литература Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Математика Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Обществознание Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Русский язык Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Физика Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.

Химия Дасаева Н.З.

Тинчурина Д.И.

Дасаева Ю.Д

Камачкина Э.Р.

Дасаева Р.К.